
Příloha č. 2

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů
pro veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 36/INA-VOK
(Zásady vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací)

s názvem

„Jednorázový sterilizační obalový materiál WRAP“

Údaje o zadavateli veřejné zakázky:

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

IČO: 00226912

Údaje o uchazeči:

Název: STERIPAK s.r.o.

Sídlo: Poděbradova 849, 664 42 Modřice

Korespondenční adresa: Poděbradova 849, 664 42 Modřice

IČO: 26225484

Účastník tímto prohlašuje, že není obchodní společností dle § 4b* zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“).

Účastník tímto prohlašuje, že neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který je
obchodní společností dle § 4b* zákona o střetu zájmů.

(*) Znění § 4b zákona o střetu zájmů: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1
písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní
společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako
účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen
takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě
první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.“

V Modřicích. dne …………..

Vilém Švec
Jednatel společnosti


